汇源电磁阀
ZSDF 先导膜片式
DN15～200mm
 特种电磁阀
2/2
双线圈电磁阀
型号规格：
接口
流通孔
mm
KV 值
m3/h
型号 压力 Mpa 阀体材质
长
mm
高
mm
连接方式
1/2" 15 5.0 ZSDF-15 0.03～0.8 铸铜体 90 150 G 螺纹
3/4" 20 11.0 ZSDF-20 0.03～0.8 铸铜体 100 160 G 螺纹
1" 25 13.0 ZSDF-25 0.03～0.8 铸铜体 120 180 G 螺纹
1 1/4" 32 28.0 ZSDF-32 0.03～0.8 铸铜体 135 190 G 螺纹
1 1/2" 40 30.0 ZSDF-40 0.03～0.8 铸铜体 145 200 G 螺纹
2" 50 46.0 ZSDF-50 0.03～0.8 铸铜体 180 225 G 螺纹
1 1/2" 40 30.0 ZSDF-40F 0.03～0.8 铸铁体 155 260 四孔法兰
2" 50 46.0 ZSDF-50F 0.03～0.8 铸铁体 200 280 四孔法兰
2 1/2" 65 75.0 ZSDF-65F 0.03～0.8 铸铁体 250 320 四孔法兰
3" 80 97.0 ZSDF-80F 0.03～0.8 铸铁体 270 330 四孔法兰
4" 100 143.0 ZSDF-100F 0.03～0.8 铸铁体 350 370 八孔法兰
5" 125 240.0 ZSDF-125F 0.03～0.8 铸铁体 400 440 八孔法兰
6" 150 370.0 ZSDF-150F 0.03～0.8 铸铁体 450 460 八孔法兰
8" 200 625.0 ZSDF-200F 0.03～0.8 铸铁体 600 520 八孔法兰
技术参数：
工作压力：0.03～0.8Mpa
工作介质：水、压缩空气、轻油≤28CST
介质温度：≤80℃